

Do Wykonawców**biorących udział w postępowaniu**

Nr ogłoszenia 608442-N-2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę dróg powiatowych i gminnych – etap II – przebudowa ulic: Mostowa, Sąsiedzka, Wielkopolska, Gdańska oraz Zalewowa.”- nr postępowania WIM.271.1.65.2017.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Poniższe zapytania wpłynęły w dniu 10.11.2017r.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego do projektu na przebudowę ul. Mostowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji załącznika nr 3 – Dokumentacja projektowa wraz ze szczegółowymi specyfikacjami technicznymi.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Prosimy o zamieszczenie SST na wykonanie poboczy utwardzonych z kruszywa na ul. Mostowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać obustronne pobocza z tłuczni kamienno-żwiłowego 0-31,5 o szerokości 1,0 m i grubości po zgęszczeniu 10 cm, zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznej dla ul. Mostowej nr D-04.04.00 Podbudowa z Kruszyw. Wymagania ogólne.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Dot. poz. 6- ul. Mostowa - prosimy o wyjaśnienie, czy w wycenie należy ująć materiały-m.in. nowe ramy, pokrywy studni teletechnicznych, czy należy wycenić tylko regulację wysokościową?

Odpowiedź Zamawiającego:

W pozycji nr 6 TER ul. Mostowa należy ująć jedynie pionową (wysokościową) regulację studni teletechnicznych.



Pytanie Wykonawcy nr 4:

Prosimy o zamieszczenie SST dotyczących przebudowy ul. Sąsiedzkiej i Zalewowej. Zamieszczony folder jest pusty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji załącznika nr 3 – Dokumentacja projektowa wraz ze szczegółowymi specyfikacjami technicznymi.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Prosimy o dokładne wskazanie kilometrażu przebudowy ul. Mostowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot Zamówienia obejmuje przebudowę ulicy Mostowej w zakresie kilometrażu od km 3+850 do km 4+045.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia, Punkt VI brzmi „Zakres robót budowlanych będących... nie obejmuje ulic Białoruskiej i Sąsiedzkiej w Świnoujściu”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji załącznika nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie Wykonawcy nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie jaką nazwę zadania należy wpisać w wadium wnoszonym w formie gwarancji ubezpieczeniowej, czy ma być to nazwa postępowania przetargowego i nazwa części: np „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych- etap II- przebudowa ulic: Mostowa, Sąsiedzka, Wielkopolska, Gdańska oraz Zalewowa. Część I: Przebudowa ulic Mostowej w Świnoujściu”, czy wystarczy tylko nazwa części np. „Część I: Przebudowa ulicy Mostowej w Świnoujściu”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nazwa zadania jaką należy wpisać w wadium wnoszonym w formie gwarancji ubezpieczeniowej to nazwa postępowania przetargowego i nazwa części.



Pytanie Wykonawcy nr 8:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku składania oferty na kilka części i wskazania jednego kierownika budowy, w formularzu oferty można wykazać doświadczenie kierownika na tych samych zadaniach dla kilku części, czy należy wpisać różne zadania dla każdej z części zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku składania oferty na kilka części i wskazania jednego kierownika budowy, w formularzu oferty można wykazać doświadczenie kierownika na tych samych zadaniach dla kilku części.

Pytanie Wykonawcy nr 9:

Prosimy potwierdzenie, że można złożyć jedną wspólną ofertę na kilka części zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ Wykonawca składa jedną ofertę obejmującą dowolną ilość części na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Powyższe zmiany są obowiązujące dla wszystkich wykonawców.

SPECJALISTA
ds. przetargów
Edyta Karpik
Edyta Karpik



CZŁONEK PÓŁNOCNEJ IZBY GOSPODARCZEJ

